
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Білгород – Дністровський фаховий коледж природокористування, 
будівництва та комп'ютерних технологій 

НАКАЗ 

9.10.2023 року м. Білгород – Дністровський № 57-вт 

Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
закладу у 2023- 2024 навчальному році 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 805 
від 09.09. 2022 р., зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21. 12. 2022 
р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії Білгород-
Дністровського фахового коледжу природокористування, будівництва та 
комп'ютерних технологій протокол № 1 від 05.10.2023 року  

НАКАЗУЮ: 

1.Провести атестацію педагогічних працівників коледжу у 2023-2024 
навчальному році відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників України. 
2.Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження 
педагогічними працівниками коледжу (Додаток 1). 
3.Провести атестацію педагогічних працівників у березні 2024-го року: 

№ ПІБ Посада На що претендує Підстава 

1 Василенко 
Тетяна 
Михайлівна 

Викладач навчальної 
дисципліни «Фізична 
культура», «Фізичне 
виховання» 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

2 Зайченко 
Марина 
Дмитрівна  

Викладач навчальних 
дисциплін «Охорона 
навколишнього 
середовища», 
«Збалансоване 
природокористування» 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

 Зайченко 
Марина 
Дмитрівна 

Заступник директора з 
навчальної роботи 

Відповідність займаній 
посаді 

подання 

3 Статірова Ірина 
Олександрівна 

Завідувачка навчально-
методичною 
лабораторією 

Відповідність займаній 
посаді 

подання 




	9.10.2023 №57-вт Наказ про організацію та проведення атестації педагогічних працівників закладу у 2023- 2024 н.р
	Наказ на атестацію



